
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840918

Pronájem bytu atypický, 18 m2, OV, Týniště nad Orlicí (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Vrchlického

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Pronájem bytu atypický, 18 m2, OV, Týniště
nad Orlicí (okres Rychnov nad Kněžnou), ul.
Vrchlického
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27056 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Týniště nad Orlicí (okres Rychnov nad
Kněžnou), Vrchlického

Pronájem bytu atypický, 18 m2, OV, Týniště nad Orlicí (okres
Rychnov nad Kněžnou), ul. Vrchlického

+popl. 1500, Energie 1.500 Kč, jistota 8.500 Kč, provize RK 8.500
Kč, Vítejte! Nabízíme Vám pronájem prostorného a světlého pokoje
o ploše 18 m pro 2 studentky v Týništi nad Orlicí v rodinném domě.
Tento pohodlný pokoj je ideální pro studium a odpočinek po
náročném dni.

Podrobnosti o pokoji:
    - Plocha: 18 m
    - 2.NP rodinného domu
    - Prostor pro 2 studentky
    - Nové psací stoly budou dodány do 2 týdnů

Společné prostory:
    - Kuchyně
    - Koupelna
    - Společné užívání s majitelkou domu
    - Možnost využívání zahrady

Pokoj se nachází v klidné části města, která je ideální pro studium a
koncentraci. V blízkosti se nachází veškerá potřebná infrastruktura,
jako jsou obchody, restaurace a veřejná doprava. Město Týnisti nad
Orlicí nabízí krásnou přírodu a možnosti pro aktivní trávení volného
času.

Nové psací stoly budou dodány do 2 týdnů, aby bylo zajištěno
pohodlí při studiu. Kuchyně a koupelna jsou společné s majitelkou
domu, která je vstřícná a ochotná pomoci s jakýmikoli dotazy nebo
problémy.
Máte také možnost využívat zahradu, která je ideální pro relaxaci a
odpočinek po náročném dni. Zde si můžete posedět, přečíst si
knihu nebo se sejít s přáteli.

Volné ihned.

Nájemné: 7.000 Kč, záloha: voda 500 Kč, elektřina: 1.000 Kč
Kauce: 8.500 Kč
Provize RK 8.500 Kč
Neváhejte mě kdykoliv kontaktovat pro domluvení termínu
prohlídky. Ev. číslo: 27056. Energetický štítek: G1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840918

Pronájem bytu atypický, 18 m2, OV, Týniště nad Orlicí (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Vrchlického

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu atypický

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

18

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 18

Realitní makléř

Mgr. Tomáš Veigl
Mobil: 737 132 041
veigl@reality11.cz

2 / 2


